
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „KURZEME” LOTĒ 

„VENTSPILS” 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5202 

Ventspils - Ance 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 6.8 0:06   14:30 

2 6742 Tārgales iela 6.8 5.2 0:06   14:36 

3 7193 Bušnieki 12.0 3.6 0:03   14:42 

4 4247 Akmeņdziras 15.6 2.2 0:02   14:45 

5 4248 Riesti 17.7 3.3 0:04   14:47 

6 4249 Muižnieki 21.0 5.2 0:05   14:51 

7 4250 Vēde 26.2 4.5 0:05   14:56 

8 4251 Rinda 30.7 1.9 0:02   15:01 

9 4252 Krāni 32.6 3.1 0:04   15:03 

10 4253 Kalni 35.7 4.2 0:07   15:07 

11 4256 Ance 39.9 0.0   15:14   

  

Reisa izpildes dienas  - - 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 39.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:44 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:44 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 54.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5202 

Ventspils - Ance 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 4256 Ance 0.0 4.3 0:07   15:15 

2 4253 Kalni 4.3 3.2 0:04   15:22 

3 4252 Krāni 7.4 2.0 0:02   15:26 

4 4251 Rinda 9.4 4.5 0:05   15:28 

5 4250 Vēde 13.8 5.1 0:05   15:33 

6 4249 Muižnieki 18.9 3.4 0:04   15:38 

7 4248 Riesti 22.3 2.1 0:02   15:42 

8 4247 Akmeņdziras 24.4 3.5 0:03   15:44 

9 7193 Bušnieki 27.9 5.2 0:06   15:47 

10 6742 Tārgales iela 33.1 6.3 0:06   15:53 

11 6735 Ventspils AO 39.5 0.0   15:59   

  

Reisa izpildes dienas  - - 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 39.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:44 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:44 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 53.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 53.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ance-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils - Liepene 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 4.0 0:10   17:00 

2 6751 Pārventa 4.0 1.9 0:05   17:10 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2.0 0:03   17:15 

4 4245 Zvērsaimniecība 7.8 0.5 0:03   17:18 

5 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 8.4 1.4 0:03   17:21 

6 7193 Bušnieki 9.7 3.0 0:05   17:24 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 0:06   17:29 

8 4247 Akmeņdziras 16.9 3.5 0:05   17:35 

9 8565 Liepene 20.5   0:00 17:40   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - - 6 - 

Reisa garums(km) 20.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:40 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:40 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.04. - 31.10. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils - Liepene 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8565 Liepene 0.0 3.5 0:05   17:45 

2 4247 Akmeņdziras 3.5 4.1 0:06   17:50 

3 8564 Pīpiķi 7.7 3.0 0:05   17:56 

4 7193 Bušnieki 10.7 1.4 0:03   18:01 

5 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 12.1 0.2 0:03   18:04 

6 4245 Zvērsaimniecība 12.2 2.3 0:03   18:07 

7 6778 Naftas bāze 14.5 2.0 0:05   18:10 

8 6751 Pārventa 16.5 3.9 0:10   18:15 

9 6735 Ventspils AO 20.4   0:00 18:25   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - - 6 - 

Reisa garums(km) 20.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:40 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:40 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Liepene-Ventspils 

Kursē no 01.04. - 31.10. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils - Liepene 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 4.0 0:10   10:00 

2 6751 Pārventa 4.0 1.9 0:05   10:10 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2.0 0:03   10:15 

4 4245 Zvērsaimniecība 7.8 0.5 0:03   10:18 

5 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 8.4 1.4 0:03   10:21 

6 7193 Bušnieki 9.7 3.0 0:05   10:24 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 0:06   10:29 

8 4247 Akmeņdziras 16.9 3.5 0:05   10:35 

9 8565 Liepene 20.5   0:00 10:40   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - - 6 - 

Reisa garums(km) 20.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:40 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:40 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.04. - 31.10. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5203 

Ventspils - Liepene 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8565 Liepene 0.0 3.5 0:05   10:45 

2 4247 Akmeņdziras 3.5 4.1 0:06   10:50 

3 8564 Pīpiķi 7.7 3.0 0:05   10:56 

4 7193 Bušnieki 10.7 1.4 0:03   11:01 

5 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 12.1 0.2 0:03   11:04 

6 4245 Zvērsaimniecība 12.2 2.3 0:03   11:07 

7 6778 Naftas bāze 14.5 2.0 0:05   11:10 

8 6751 Pārventa 16.5 3.9 0:10   11:15 

9 6735 Ventspils AO 20.4   0:00 11:25   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - - 6 - 

Reisa garums(km) 20.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:40 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:40 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 30.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 30.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Liepene-Ventspils 

Kursē no 01.04. - 31.10. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils -Mazirbe 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 01 

1 6735 Ventspils AO 0.0 4.0 10   7:30 

2 6751 Pārventa 4.0 1.9 5   7:40 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2.0 3   7:45 

4 4245 Zvērsaimniecība 7.9 0.5 3   7:48 

5 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 8.4 1.4 4   7:51 

6 7193 Būšnieki 9.8 3.0 6   7:55 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 7   8:01 

8 9567 Akmeņdziras 17.0 10.6 8   8:08 

9 9542 Ovīši 27.6 12.4 10   8:16 

10 9568 Lūžņa 40.0 13.8 14   8:26 

11 9543 Miķeļtornis 53.8 26.4 25   8:40 

12 9216 Mazirbe 80.2 1.2 5   9:05 

13 4460 

Mazirbes tautas 

nams 81.4     9:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 6 7 

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 48.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.05.līdz 30.09. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils -Mazirbe 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 02 

1 4460 

Mazirbes tautas 

nams 0.0 1.2 5   9:20 

2 9216 Mazirbe 1.2 26.4 25   9:25 

3 9543 Miķeļtornis 27.6 13.8 25   9:50 

4 9568 Lūžņa 41.4 12.4     10:04 

5 9542 Ovīši 53.8 10.6 11   10:14 

6 9567 Akmeņdziras 64.4 4.2 7   10:22 

7 8564 Pīpiķi 68.6 3.0 6   10:29 

8 7193 Būšnieki 71.6 1.4 4   10:35 

9 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 73.0 0.5 3   10:39 

10 4245 Zvērsaimniecība 73.5 2.0 3   10:42 

11 6778 Naftas bāze 75.5 1.9 5   10:45 

12 6751 Pārventa 77.4 4.0 10   10:50 

13 6735 Ventspils AO 81.4   0 11:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 6 7 

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 48.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Mazirbe -Ventspils 

Kursē no 01.05.-30.09. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils -Mazirbe 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 03 

1 6735 Ventspils AO 0.0 4.0 10   14:25 

2 6751 Pārventa 4.0 1.9 5   14:35 

3 6778 Naftas bāze 5.9 2.0 3   14:40 

4 4245 Zvērsaimniecība 7.9 0.5 3   14:43 

5 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 8.4 1.4 4   14:46 

6 7193 Būšnieki 9.8 3.0 6   14:50 

7 8564 Pīpiķi 12.8 4.2 7   14:56 

8 9567 Akmeņdziras 17.0 10.6 8   15:03 

9 9542 Ovīši 27.6 12.4 10   15:11 

10 9568 Lūžņa 40.0 13.8 14   15:21 

11 9543 Miķeļtornis 53.8 26.4 25   15:35 

12 9216 Mazirbe 80.2 1.2 5   16:00 

13 4460 

Mazirbes tautas 

nams 81.4     16:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 6 7 

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 48.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.05.-30.09. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5293 

Ventspils -Mazirbe 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k.  Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) Reiss 04 

1 4460 Mazirbes tautas nams 0.0 1.2 5   16:10 

2 9216 Mazirbe 1.2 26.4 25   16:15 

3 9543 Miķeļtornis 27.6 13.8 14   16:40 

4 9568 Lūžņa 41.4 12.4 10   16:54 

5 9542 Ovīši 53.8 10.6 8   17:04 

6 9567 Akmeņdziras 64.4 4.2 7   17:12 

7 8564 Pīpiķi 68.6 3.0 6   17:19 

8 7193 Būšnieki 71.6 1.4 4   17:25 

9 7121 

Staldzenes 

pagrieziens 73.0 0.5 3   17:29 

10 4245 Zvērsaimniecība 73.5 2.0 3   17:32 

11 6778 Naftas bāze 75.5 1.9 5   17:35 

12 6751 Pārventa 77.4 4.0 10   17:40 

13 6735 Ventspils AO 81.4   0 17:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 - - - 5 6 7 

Reisa garums(km) 81.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 40 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 40 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 48.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 48.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Mazirbe -Ventspils 

Kursē no 01.05.-30.09. 

 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6079 

Ventspils-Ziras 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0,0 4,5 0:05   12:00 

2 4184 Selga 4.5 2,1 0:03   12:05 

3 4195 Dzirnavas 6.6 1,2 0:02   12:08 

4 4196 Bajāri 7.8 3,0 0:03   12:10 

5 4198 Vārve 10.8 3,7 0:05   12:13 

6 4201 Leči 14.5 1,4 0:02   12:18 

7 4202 Jaunmuiža 15.9 1,5 0:05   12:20 

8 9516 Zūru pasts 17.4 4,7 0:07   12:25 

9 4205 Ventava 22.1 4,7 0:07   12:32 

10 4208 Ziru klubs 26.8 3,7 0:06   12:39 

11 4241 Ziras 30.5   0:00 12:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 30.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:45 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:45 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6079 

Ventspils-Ziras 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 4241 Ziras 0.0 4.1 0:07   12:45 

2 4208 Ziru klubs 4.1 4.5 0:06   12:52 

3 4205 Ventava 8.6 4.7 0:07   12:58 

4 9516 Zūru pasts 13.3 1.1 0:04   13:05 

5 4202 Jaunmuiža 14.4 2.0 0:02   13:09 

6 4201 Leči 16.4 3.3 0:04   13:11 

7 4198 Vārve 19.7 3.2 0:04   13:15 

8 4196 Bajāri 22.9 1.2 0:02   13:19 

9 4195 Dzirnavas 24.1 2.2 0:03   13:21 

10 4184 Selga 26.3 4.3 0:06   13:24 

11 6735 Ventspils AO 30.6   0:00 13:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 30.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:45 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:45 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ziras-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6079 

Ventspils-Ziras 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 11 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 

Ventspils 

AO 0.0 4.5 0:05   6:00 

2 4184 Selga 4.5 2.1 0:02   6:05 

3 4195 Dzirnavas 6.6 1.2 0:02   6:07 

4 4196 Bajāri 7.8 3 0:03   6:09 

5 4198 Vārve 10.8 3.7 0:04   6:12 

6 4201 Leči 14.5 1.4 0:02   6:16 

7 4202 Jaunmuiža 15.9 1.5 0:04   6:18 

8 9516 Zūru pasts 17.4 4.7 0:06   6:22 

9 4205 Ventava 22.1 4.7 0:06   6:28 

10 4208 Ziru klubs 26.8 3.7 0:06   6:34 

11 4241 Ziras 30.5   0:00 6:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 30.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:40 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:40 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.8 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.8 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6079 

Ventspils-Ziras 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 12 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 4241 Ziras 0.0 4.1 0:07   6:40 

2 4208 Ziru klubs 4.1 4.5 0:07   6:47 

3 4205 Ventava 8.6 4.7 0:07   6:54 

4 9516 Zūru pasts 13.3 1.1 0:04   7:01 

5 4202 Jaunmuiža 14.4 2.0 0:03   7:05 

6 4201 Leči 16.4 3.3 0:04   7:08 

7 4198 Vārve 19.7 3.2 0:05   7:12 

8 4196 Bajāri 22.9 1.2 0:03   7:17 

9 4195 Dzirnavas 24.1 2.2 0:04   7:20 

10 4184 Selga 26.3 4.3 0:06   7:24 

11 6735 

Ventspils 

AO 30.6   0:00 7:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 30.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:50 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:50 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 36.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ziras-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 9.5 0:10   5:45 

2 4190 Platene 9.5 2.7 0:04   5:55 

3 4189 Elkšķenes pagrieziens 12.2 2.9 0:04   5:59 

4 4187 Grīži 15.1 5.4 0:07   6:03 

5 4263 Pope 20.5 7.7 0:10   6:10 

6 4183 Puzes ezers 28.2 4.5 0:05   6:20 

7 4260 Puzenieki 32.7 5.7 0:05   6:25 

8 4180 Ugāle 38.4 2.6 0:05   6:30 

9 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 41.0   0:00 6:35   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 41.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:50 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:50 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 0.0 2.5 0:05   6:35 

2 4180 Ugāle 2.5 5.4 0:05   6:40 

3 7158 Puzes skola 7.9 1.6 0:03   6:45 

4 4261 Sprogi 9.5 2.6 0:02   6:48 

5 4262 Blāzma 12.1 2 0:02   6:50 

6 4275 Dandzītes 14.1 1.2 0:01   6:52 

7 4276 Raibkrogs 15.3 3.8 0:02   6:53 

8 4277 Topciems 19.1 7.7 0:10   6:55 

9 4263 Pope 26.8 5.1 0:07   7:05 

10 4187 Griži 31.9 3.5 0:04   7:12 

11 4189 Elkšķenes pagrieziens 35.4 2.8 0:04   7:16 

12 4190 Platene 38.2 9.5 0:15   7:20 

13 6735 Ventspils AO 47.7   0:00 7:35   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 47.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ugāle-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 9.5 0:15   7:40 

2 4190 Platene 9.5 2.7 0:04   7:55 

3 4189 Elkšķenes pagrieziens 12.2 2.7 0:04   7:59 

4 4187 Grīži 14.9 5.7 0:07   8:03 

5 4263 Pope 20.6 7.7 0:10   8:10 

6 4277 Topciems 28.3 3.6 0:02   8:20 

7 4276 Raibkrogs 31.9 1.3 0:01   8:22 

8 4275 Dandzītes 33.2 2 0:02   8:23 

9 4262 Blāzma 35.2 2.4 0:02   8:25 

10 4261 Sprogi 37.6 1.3 0:03   8:27 

11 7158 Puzes skola 38.9 5.8 0:05   8:30 

12 4180 Ugāle 44.7 2.5 0:05   8:35 

13 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 47.2   0:00 8:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 47.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 0.00 2.5 0:05   8:40 

2 4180 Ugāle 2.5 5.4 0:05   8:45 

3 7158 Puzes skola 7.9 1.6 0:03   8:50 

4 4261 Sprogi 9.5 2.6 0:02   8:53 

5 4262 Blāzma 12.1 2 0:02   8:55 

6 4275 Dandzītes 14.1 1.2 0:01   8:57 

7 4276 Raibkrogs 15.3 3.8 0:02   8:58 

8 4277 Topciems 19.1 7.7 0:10   9:00 

9 4263 Pope 26.8 5.1 0:07   9:10 

10 4187 Griži 31.9 3.5 0:04   9:17 

11 4189 Elkšķenes pagrieziens 35.4 2.8 0:04   9:21 

12 4190 Platene 38.2 9.5 0:15   9:25 

13 6735 Ventspils AO 47.7   0:00 9:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 47.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ugāle-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 9.5 0:15   12:40 

2 4190 Platene 9.5 2.7 0:04   12:55 

3 4189 Elkšķenes pagrieziens 12.2 2.7 0:04   12:59 

4 4187 Grīži 14.9 5.7 0:07   13:03 

5 4263 Pope 20.6 7.7 0:10   13:10 

6 4277 Topciems 28.3 3.6 0:02   13:20 

7 4276 Raibkrogs 31.9 1.3 0:01   13:22 

8 4275 Dandzītes 33.2 2.0 0:02   13:23 

9 4262 Blāzma 35.2 2.4 0:02   13:25 

10 4261 Sprogi 37.6 1.3 0:03   13:27 

11 7158 Puzes skola 38.9 5.8 0:05   13:30 

12 4180 Ugāle 44.7 2.5 0:05   13:35 

13 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 47.2   0:00 13:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 47.2 

Reisa izpildes laiks(st..min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st..min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.- 31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 0.0 2.5 0:05   13:40 

2 4180 Ugāle 2.5 5.4 0:05   13:45 

3 7158 Puzes skola 7.9 1.6 0:03   13:50 

4 4261 Sprogi 9.5 2.6 0:02   13:53 

5 4262 Blāzma 12.1 2 0:02   13:55 

6 4275 Dandzītes 14.1 1.2 0:01   13:57 

7 4276 Raibkrogs 15.3 3.8 0:02   13:58 

8 4277 Topciems 19.1 7.7 0:10   14:00 

9 4263 Pope 26.8 5.1 0:07   14:10 

10 4187 Griži 31.9 3.5 0:04   14:17 

11 4189 Elkšķenes pagrieziens 35.4 2.8 0:04   14:21 

12 4190 Platene 38.2 9.5 0:15   14:25 

13 6735 Ventspils AO 47.7   0:00 14:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 47.7 

Reisa izpildes laiks(st..min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st..min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ugāle-Ventspils 

Kursē no 01.09.- 31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 07 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO Ls 0.0 9.5 0:15   14:50 

2 4190 Platene 9.5 2.7 0:04   15:05 

3 4189 Elkšķenes pagrieziens 12.2 2.7 0:04   15:09 

4 4187 Grīži 14.9 5.7 0:07   15:13 

5 4263 Pope 20.6 7.7 0:10   15:20 

6 4277 Topciems 28.3 3.6 0:02   15:30 

7 4276 Raibkrogs 31.9 1.3 0:01   15:32 

8 4275 Dandzītes 33.2 2 0:02   15:33 

9 4262 Blāzma 35.2 2.4 0:02   15:35 

10 4261 Sprogi 37.6 1.3 0:03   15:37 

11 7158 Puzes skola 38.9 5.8 0:05   15:40 

12 4180 Ugāle 44.7 2.5 0:05   15:45 

13 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 47.2   0:00 15:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 47.2 

Reisa izpildes laiks(st..min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st..min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6083 

Ventspils-Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 08 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8554 

Ugāles mehāniskās 

darbnīcas 0.0 2.5 0:05   15:50 

2 4180 Ugāle 2.5 5.4 0:05   15:55 

3 7158 Puzes skola 7.9 1.6 0:03   16:00 

4 4261 Sprogi 9.5 2.6 0:02   16:03 

5 4262 Blāzma 12.1 2 0:02   16:05 

6 4275 Dandzītes 14.1 1.2 0:01   16:07 

7 4276 Raibkrogs 15.3 3.8 0:02   16:08 

8 4277 Topciems 19.1 7.7 0:10   16:10 

9 4263 Pope 26.8 5.1 0:07   16:20 

10 4187 Griži 31.9 3.5 0:04   16:27 

11 4189 Elkšķenes pagrieziens 35.4 2.8 0:04   16:31 

12 4190 Platene 38.2 9.5 0:15   16:35 

13 6735 Ventspils AO 47.7   0:00 16:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 47.7 

Reisa izpildes laiks(st..min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st..min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ugāle-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6496 

Ventspils - Blāzma - Stikli - Blāzma  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 9.3 0:15   14:10 

2 4192 Mauri 9.3 1.1 0:01   14:25 

3 4191 Žagatnieki 10.4 1.3 0:02   14:26 

4 4190 Platene 11.7 2.7 0:04   14:28 

5 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 14.4 2.2 0:02   14:32 

6 4188 Ūdensvads 16.6 1.0 0:01   14:34 

7 4187 Griži 17.5 2.3 0:02   14:35 

8 7151 Žagarkalns 19.8 1.8 0:03   14:37 

9 4186 Mežniecība 21.7 1.1 0:01   14:40 

10 4263 Pope 22.8 7.7 0:10   14:41 

11 4277 Topciems 30.5 3.7 0:05   14:51 

12 4276 Raibkrogs 34.2 1.3 0:03   14:56 

13 4275 Dandzītes 35.4 2.3 0:03   14:59 

14 4274 Blāzma 37.8 5.3 0:07   15:02 

15 4273 Gantiņi 43.1 3.8 0:05   15:09 

16 4272 Bāka 46.9 2.4 0:03   15:14 

17 4279 Ameles 49.3 2.9 0:05   15:17 

18 7157 Ieriņi 52.2 3.0 0:10   15:22 

19 7156 Stikli 55.2 3.0 0:08   15:32 

20 7157 Ieriņi 58.2 2.7 0:05   15:40 

21 4279 Ameles 60.9 2.6 0:05   15:45 

22 4272 Bāka 63.5 3.8 0:04   15:50 

23 4273 Grantiņi 67.3 7.6 0:10   15:54 

24 4274 Blāzma  74.9 0 0:00 16:04   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 74.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:54 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:54 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 



Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6496 

Ventspils - Blāzma - Stikli - Blāzma  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 4274 Blāzma  0.0 7.6 0:10   8:00 

2 4273 Grantiņi 7.6 3.8 0:05   8:10 

3 4272 Bāka 11.4 2.4 0:04   8:15 

4 4279 Ameles 13.7 2.9 0:05   8:19 

5 7157 Jorniņi 16.6 3.1 0:10   8:24 

6 7156 Stikli 19.7 3.0 0:08   8:34 

7 7157 Jorniņi 22.7 2.8 0:05   8:42 

8 4279 Ameles 25.5 2.6 0:03   8:47 

9 4272 Bāka 28.1 3.8 0:05   8:50 

10 4273 Gantiņi 31.9 5.4 0:10   8:55 

11 4274 Blāzma 37.3 2.3 0:05   9:05 

12 4275 Dandzītes 39.5 1.3 0:04   9:10 

13 4276 Raibkrogs 40.8 3.8 0:05   9:14 

14 4277 Topciems 44.5 7.7 0:09   9:19 

15 4263 Pope 52.2 1.2 0:02   9:28 

16 4186 Mežniecība 53.4 1.8 0:02   9:30 

17 7151 Žagarkalns 55.2 2.3 0:02   9:32 

18 4187 Griži 57.5 0.9 0:02   9:34 

19 4188 Ūdensvads 58.5 2.4 0:01   9:36 

20 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 60.9 2.7 0:03   9:37 

21 4190 Platene 63.6 1.0 0:02   9:40 

22 4191 Žagatnieki 64.6 1.2 0:02   9:42 

23 4192 Mauri 65.8 9.5 0:10   9:44 

24 6735 Ventspils AO 75.3 0.0 0:00 9:54   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 75.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:54 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:54 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 



Reiss Blāzma-Stikli-Blāzma-Ventspils 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6496 

Ventspils - Blāzma - Stikli - Blāzma  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 6.7 0:10   11:30 

2 4192 Mauri 6.7 2.7 0:04   11:40 

3 4190 Platene 9.4 2.7 0:05   11:44 

4 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 12.1 3.1 0:04   11:49 

5 4187 Griži 15.2 5.3 0:02   11:53 

6 4263 Pope 20.4 7.7 0:15   11:55 

7 4277 Topciems 28.1 7.3 0:07   12:10 

8 4274 Blāzma 35.4 5.3 0:05   12:17 

9 4273 Gantiņi 40.8 3.8 0:05   12:22 

10 4272 Bāka 44.6 2.3 0:02   12:27 

11 4279 Ameles 46.9 2.9 0:03   12:29 

12 7157 Ieriņi 49.8 3.0 0:05   12:32 

13 7156 Stikli 52.8 0.0 0:00 12:37   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 52.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:07 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:07 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 47.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 47.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ventspils-Blāzma-Stikli 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6496 

Ventspils - Blāzma - Stikli - Blāzma  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7156 Stikli 0.0 3.0 0:05   18:45 

2 7157 Ieriņi 3.0 2.7 0:03   18:50 

3 4279 Ameles 5.7 2.6 0:02   18:53 

4 4272 Bāka 8.4 3.8 0:05   18:55 

5 4273 Gantiņi 12.2 5.4 0:05   19:00 

6 4274 Blāzma 17.5 7.2 0:07   19:05 

7 4277 Topciems 24.7 7.7 0:15   19:12 

8 4263 Pope 32.4 5.4 0:02   19:27 

9 4187 Griži 37.7 3.3 0:04   19:29 

10 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 41.0 2.7 0:05   19:33 

11 4190 Platene 43.8 2.2 0:04   19:38 

12 4192 Mauri 46.0 9.5 0:10   19:42 

13 6735 Ventspils AO 55.5 0.0 0:00 19:52   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - - 7 

Reisa garums(km) 55.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:07 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:07 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stikli-Blāzma-Ventspils 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6496 

Ventspils - Blāzma - Stikli - Blāzma  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 07 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 9.3 0:10   17:20 

2 4192 Mauri 9.3 2.4 0:04   17:30 

3 4190 Platene 11.8 2.7 0:05   17:34 

4 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 14.4 3.1 0:04   17:39 

5 4187 Griži 17.5 5.3 0:02   17:43 

6 4263 Pope 22.8 7.7 0:15   17:45 

7 4277 Topciems 30.5 7.3 0:07   18:00 

8 4274 Blāzma 37.8 5.3 0:05   18:07 

9 4273 Gantiņi 43.1 3.8 0:05   18:12 

10 4272 Bāka 46.9 2.3 0:02   18:17 

11 4279 Ameles 49.3 2.9 0:03   18:19 

12 7157 Ieriņi 52.2 3.0 0:05   18:22 

13 7156 Stikli 55.2 0.0 0:00 18:27   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - - 7 

Reisa garums(km) 55.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:07 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:07 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vantspils-Blāzma-Stikli 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6496 

Ventspils - Blāzma - Stikli - Blāzma  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 08 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7156 Stikli 0.0 3.0 0:05   12:45 

2 7157 Ieriņi 3.0 2.7 0:03   12:50 

3 4279 Ameles 5.7 2.6 0:02   12:53 

4 4272 Bāka 8.4 3.8 0:05   12:55 

5 4273 Gantiņi 12.2 5.4 0:05   13:00 

6 4274 Blāzma 17.5 7.2 0:07   13:05 

7 4277 Topciems 24.7 7.7 0:15   13:12 

8 4263 Pope 32.4 5.4 0:02   13:27 

9 4187 Griži 37.7 3.3 0:04   13:29 

10 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 41.0 2.7 0:05   13:33 

11 4190 Platene 43.8 2.2 0:04   13:38 

12 4192 Mauri 46.0 9.5 0:10   13:42 

13 6735 Ventspils AO 55.5 0.0 0:00 13:52   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 55.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:07 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:07 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 49.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Stikli-Blāzma-Ventspils 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6497 

Blāzma – Stikli - Blāzma 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7157 Blāzma 0.0 7.6 0:07   16:00 

2 7156 Grantiņi 7.6 3.8 0:04   16:07 

3 7157 Bāka 11.4 2.3 0:03   16:11 

4 4279 Ameles 13.7 2.9 0:04   16:14 

5 4272 Jorniņi 16.6 3.0 0:07   16:18 

6 4273 Stikli 19.6 3.0 0:07   16:25 

7 4274 Jorniņi 22.6 2.7 0:04   16:32 

8 4260 Ameles 25.4 2.6 0:04   16:36 

9 7158 Bāka 28.0 3.8 0:04   16:40 

10 4275 Grantiņi 31.8 5.4 0:06   16:44 

11 4274 Blāzma 37.1 0.0   16:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 - 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 37.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:50 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:50 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6497 

Blāzma – Stikli - Blāzma 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7157 Blāzma 0.0 7.6 0:07   8:00 

2 7156 Grantiņi 7.6 3.8 0:04   8:07 

3 7157 Bāka 11.4 2.3 0:03   8:11 

4 4279 Ameles 13.7 2.9 0:04   8:14 

5 4272 Jorniņi 16.6 3.0 0:07   8:18 

6 4273 Stikli 19.6 3.0 0:07   8:25 

7 4274 Jorniņi 22.6 2.7 0:04   8:32 

8 4260 Ameles 25.4 2.6 0:04   8:36 

9 7158 Bāka 28.0 3.8 0:04   8:40 

10 4275 Grantiņi 31.8 5.4 0:06   8:44 

11 4274 Blāzma 37.1 0.0   8:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 - 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 37.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:50 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:50 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6498 

Ventspils - Blāzma - Ugāle - Usma - Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6735 Ventspils AO 0.0 8.5 0:10   13:30 

2 4192 Mauri 8.5 1.2 0:02   13:40 

3 4191 Žagatnieki 9.7 1.4 0:02   13:42 

4 4190 Platene 11.0 2.7 0:04   13:44 

5 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 13.7 2.2 0:03   13:48 

6 4188 Ūdensvads 15.9 1.0 0:01   13:51 

7 4187 Griži 16.9 2.3 0:03   13:52 

8 7151 Žagarkalns 19.2 1.8 0:03   13:55 

9 4186 Mežniecība 21.1 1.1 0:01   13:58 

10 4263 Pope 22.2 1.2 0:02   13:59 

11 7152 Sarkanā bulta 23.4 2.7 0:06   14:01 

12 7153 Jaunmuiža 26.1 1.6 0:05   14:07 

13 7154 Rēdnieki 27.7 1.8 0:03   14:12 

14 7155 Akmeņvalki 29.5 2.3 0:05   14:15 

15 4277 Topciems 31.8 3.7 0:05   14:20 

16 4276 Raibkrogs 35.5 1.3 0:03   14:25 

17 4275 Dandzītes 36.8 2.0 0:03   14:28 

18 4274 Blāzma 38.8 4.1 0:04   14:31 

19 4260 Puzenieki 42.9 5.4 0:09   14:35 

20 4180 Ugāle 48.3 1.9 0:03   14:44 

21 4269 Aptieka 50.2 0.8 0:03   14:47 

22 4270 Uzvara 51.0 1.2 0:02   14:50 

23 4271 Kalna skola 52.2 3.5 0:03   14:52 

24 4264 Dzirnavas 55.7 2.3 0:03   14:55 

25 4177 Dzirnavas 58.0 4.1 0:08   14:58 

26 4265 Usmas pagrieziens 62.0 1.7 0:02   15:06 

27 4266 Bērzragi 63.7 1.9 0:03   15:08 

28 7161 Darbnīcas 65.6 2.0 0:03   15:11 

29 4266 Bērzragi 67.6 1.5 0:02   15:14 

30 4265 Usmas pagrieziens 69.2 4.2 0:05   15:16 

31 7160 Dzirnavu pagrieziens 73.4 3.8 0:06   15:21 



32 4178 Slimnīca 77.1 2.3 0:03   15:27 

33 4180 Ugāle 79.4 0.0   15:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 79.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:00 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

  



Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6498 

Ventspils - Blāzma - Ugāle - Usma - Ugāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 4180 Ugāle 0.0 2.4 0:04   7:00 

2 4178 Slimnīca 2.4 3.7 0:05   7:04 

3 7160 Dzirnavu pagrieziens 6.1 4.2 0:05   7:09 

4 4265 Usmas pagrieziens 10.3 1.6 0:03   7:14 

5 4266 Bērzragi 11.9 1.9 0:03   7:17 

6 7161 Darbnīcas 13.8 2.0 0:03   7:20 

7 4266 Bērzragi 15.8 1.5 0:02   7:23 

8 4265 Usmas pagrieziens 17.4 4.2 0:08   7:25 

9 4177 Dzirnavas 21.6 2.3 0:03   7:33 

10 4264 Dzirnavas 23.8 3.5 0:03   7:36 

11 4271 Kalna skola 27.3 1.3 0:02   7:39 

12 4270 Uzvara 28.6 0.6 0:02   7:41 

13 4269 Aptieka 29.2 1.9 0:03   7:43 

14 4180 Ugāle 31.2 5.4 0:10   7:46 

15 4260 Puzenieki 36.6 4.2 0:04   7:56 

16 4274 Blāzma 40.8 2.0 0:02   8:00 

17 4275 Dandzītes 42.8 1.2 0:02   8:02 

18 4276 Raibkrogs 44.0 3.7 0:05   8:04 

19 4277 Topciems 47.7 2.3 0:05   8:09 

20 7155 Akmeņvalki 50.0 1.7 0:04   8:14 

21 7154 Rēdnieki 51.7 1.9 0:05   8:18 

22 7153 Jaunmuiža 53.6 2.6 0:05   8:23 

23 7152 Sarkanā bulta 56.2 1.2 0:02   8:28 

24 4263 Pope 57.4 1.2 0:01   8:30 

25 4186 Mežniecība 58.6 1.8 0:03   8:31 

26 7151 Žagarkalns 60.4 2.3 0:03   8:34 

27 4187 Griži 62.8 0.9 0:01   8:37 

28 4188 Ūdensvads 63.7 2.4 0:03   8:38 

29 4189 

Elkšķenes 

pagrieziens 66.1 2.7 0:03   8:41 

30 4190 Platene 68.8 1.0 0:02   8:44 

31 4191 Žagatnieki 69.8 1.2 0:02   8:46 



32 4192 Mauri 71.0 8.3 0:12   8:48 

33 6735 Ventspils AO 79.3     9:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 79.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:00 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 39.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ugāle-Usma-Ugāle -Blāzma -Ventspils  

 


